
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíČervenec 2023 / č. 163

Vychází 1. 7.  2023

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

Regionální prodejce:

Zastavte se u nás pro novou Jawu
Kvalitní motocykly s historií

Auto Michálek s.r.o., Táborská 2119, Benešov,
Tel.: 733 381 154, E-mail: jawabenesov@email.cz

Novinka nyní
i v Benešově

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

- stavební práce, výstavby a rekonstrukce
- kompletní izolace plochých střech, teras,
- balkónů, bazénů a jezírek
- klempířské a pokrývačské práce
- sádrokartony
- zateplovací systémy

Tel: 607 864 531
Mail: lkstav@seznam.cz

STAVEBNÍ PRÁCE



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz         Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné 
do devíti. Posílejte součet čísel v 
označených polích vždy do 15. v měsíci 
e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU

Řešení SUDOKU z č.162 jsou čísla 20, 20. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

 Výhercem minulého čísla 
se stala paní

Eva Weingartová z Benešova. 
Gratulujeme!

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

SOUTĚŽTE S NÁMI
O SKVĚLÉ CENY

Přijmeme brigádníky 
na nábor inzerce

 

 724 136 556Máte zájem? Volejte

Jedná se o kontaktování firem ve vašem regionu,
provizní plat za každou prodanou plochu.

Možnost dlouhodobé spolupráce.

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556

30

Hotové polepy pro Vaše vozy
Samolepky na auta
Samolepky na zeď

www.printik.cz

B�R� T� D�I�T 

6 9 8 4 2
2 8 3 4 6

3 9 6 1 8
5 4 3

6 1 5 7
7 4 9 6
6 8 3 4

2 6 7 5 8 9
1 3 2 5

6 7 5 4 8 9 3
3 8 1 5
4 1 9 5 7 3

3 2 8
9 3 7 4

4 1 8 2 9
1 9 8

8 2 9
2 4 7 3

HLEDÁMEKOORDINÁTORAREKLAMY

HLEDÁMEKOORDINÁTORAREKLAMY
VHODNÉ I BRIGÁDNĚ

NEBO JAKO PŘIVÝDĚLEK
HLEDÁME

PRÁVĚ TEBE
zanechte nám zprávu

přes messenger
nebo na 724 136 556

Grafické
a reklamní

služby

Reklamní agentura

Více informací na: 
724 136 556

info.inzert@seznam.cz
 www.luciadesign.cz

RODINNÁ 
DOVOLENÁ
JEŠTĚ
VÝHODNĚJI

WWW.MONINEC.CZ



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Speciální sleva 
na inzerci -15% Heslo: 2023

724 136 556

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 16. 6. 2021. 
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna 
neustále provádí vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design, 
specifi kace a vybavení bez předchozího upozornění. Husqvarna je 
registrovaná ochranná známka. 
Copyright © 2021 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

HUSQVARNA Automower® 305 
Robotická sekačka ideální pro menší a členité zahrady do velikosti 
600 m², k sečení úzkých průchozích míst a prudkých svahů. 
Max. sklon 40 %. Možnost mytí hadicí. Součástí výbavy 
je časovač podle počasí, senzor mrazu a 
Automower® Connect@Home.
� Plocha: 600 m² +/– 20 %, sklon: až 40 %.

Akční cena: 30 299 Kč

BONUS: 115iL Aku vyžínač set
(vč. akumulátoru Bli20 a nabíječky QC80) ZDARMA

Běžná cena: 31 999 Kč

Navštivte naši prodejnu:

Cena: 84 999 Kč

HUSQVARNA Automower® 430X 
Prémiový model pro všechny uživatele s vysoce členitými zahra-
dami do velikosti 3 200 m². Max. sklon 45 %. GPS navigace a pro-
vedení X-line s LED světlomety. Vybavený aplikací Automower®

Connect včetně sledování sekačky přes GPS v případě odcizení.
� Plocha: 3 200 m² +/– 20 %, sklon: až 45 %.

POSEKÁM
ZA VÁS

JARNÍ
AKCE

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 16. 6. 2021. 
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna
neustále provádí vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design,
specifi kace a vybavení bez předchozího upozornění. Husqvarna je 
registrovaná ochranná známka.
Copyright © 2021 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

HUSQVARNA AutomowerUSQVARNA A t ®® 305 305
Robotická sekačka ideální pro menší a členité zahrady do velikosti
600 m², k sečení úzkých průchozích míst a prudkých svahů.
Max. sklon 40 %. Možnost mytí hadicí. Součástí výbavy
je časovač podle počasí, senzor mrazu a 
Automower® Connect@Home.
� Plocha: 600 m² +/– 20 %, sklon: až 40 %.

Akční cena: 30 299 Kč

BONUS: 115iL Aku vyžínač set
(vč. akumulátoru Bli20 a nabíječky QC80) ZDARMA

Běžná cena: 31 999 Kč

Navštivte naši prodejnu:

Cena: 84 999 Kč

HUSQVARNAHUSQVARNA AutomowerAutomower® 430X430X
Prémiový model pro všechny uživatele s vysoce členitými zahra-
dami do velikosti 3 200 m². Max. sklon 45 %. GPS navigace a pro-
vedení X-line s LED světlomety. Vybavený aplikací Automower®

Connect včetně sledování sekačky přes GPS v případě odcizení.
� Plocha: 3 200 m² +/– 20 %, sklon: až 45 %.

POSEKÁM
ZA VÁSZA VÁS

JARNÍ
AKCE

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 16. 6. 2021. 
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna 
neustále provádí vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design, 
specifi kace a vybavení bez předchozího upozornění. Husqvarna je 
registrovaná ochranná známka. 
Copyright © 2021 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

HUSQVARNA Automower® 305 
Robotická sekačka ideální pro menší a členité zahrady do velikosti 
600 m², k sečení úzkých průchozích míst a prudkých svahů. 
Max. sklon 40 %. Možnost mytí hadicí. Součástí výbavy 
je časovač podle počasí, senzor mrazu a 
Automower® Connect@Home.
� Plocha: 600 m² +/– 20 %, sklon: až 40 %.

Akční cena: 30 299 Kč

BONUS: 115iL Aku vyžínač set
(vč. akumulátoru Bli20 a nabíječky QC80) ZDARMA

Běžná cena: 31 999 Kč

Navštivte naši prodejnu:

Cena: 84 999 Kč

HUSQVARNA Automower® 430X 
Prémiový model pro všechny uživatele s vysoce členitými zahra-
dami do velikosti 3 200 m². Max. sklon 45 %. GPS navigace a pro-
vedení X-line s LED světlomety. Vybavený aplikací Automower®

Connect včetně sledování sekačky přes GPS v případě odcizení.
� Plocha: 3 200 m² +/– 20 %, sklon: až 45 %.

POSEKÁM
ZA VÁS

JARNÍ
AKCE

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 16. 6. 2021. 
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna
neustále provádí vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design,
specifi kace a vybavení bez předchozího upozornění. Husqvarna je 
registrovaná ochranná známka.
Copyright © 2021 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

HUSQVARNA AutomowerUSQVARNA A t ®® 305 305
Robotická sekačka ideální pro menší a členité zahrady do velikosti
600 m², k sečení úzkých průchozích míst a prudkých svahů.
Max. sklon 40 %. Možnost mytí hadicí. Součástí výbavy
je časovač podle počasí, senzor mrazu a 
Automower® Connect@Home.
� Plocha: 600 m² +/– 20 %, sklon: až 40 %.

Akční cena: 30 299 Kč

BONUS: 115iL Aku vyžínač set
(vč. akumulátoru Bli20 a nabíječky QC80) ZDARMA

Běžná cena: 31 999 Kč

Navštivte naši prodejnu:

Cena: 84 999 Kč

HUSQVARNAHUSQVARNA AutomowerAutomower® 430X430X
Prémiový model pro všechny uživatele s vysoce členitými zahra-
dami do velikosti 3 200 m². Max. sklon 45 %. GPS navigace a pro-
vedení X-line s LED světlomety. Vybavený aplikací Automower®

Connect včetně sledování sekačky přes GPS v případě odcizení.
� Plocha: 3 200 m² +/– 20 %, sklon: až 45 %.

POSEKÁM
ZA VÁSZA VÁS

JARNÍ
AKCE

Ceny od: 24. 990,-

Autorizovaný prodej a servis - Lebeda Josef
Vlasákova 222, Vlašim

Tel.: 602 653 117 www.lebedavlasim.cz

TOP
AKCE


